

בעניין תשובה מאהבה

לע"ו אסתר מלכה בת אברהם ע"ה

הרב חיים ברובנדר
rcb@atid.org

ויקרא פרק י'

(א) ויקחו בני אהרן נדב ואביהוא איש מחתתו ויתנו בהן אש וישימו עליה קטרת ויקרבו לפני קונק אש זרה אשר לא צנה אתם: (ב) ותצא אש מלפני קונק ותאכל אותם וימתו לפני קונק: (ג) ויאמר משה אל אהרן הוא אשר דבר קונק לאמר בקרבי אקדש ועל פני כל העם אקבד וידם אהרן:

ויקרא פרק טז

(טז) וכפר על הקדש מטמאת בני ישראל ומפשעיהם לכל חטאתם וכן יעשה לאהל מועד השכן אתם בתוך טמאתם: (יז) וכל אדם לא יהיה באהל מועד בבאו לכפר בקדש עד צאתו וכפר בעדו ובעד ביתו ובעד כל קהל ישראל: ... (כ) וכלה מכפר את הקדש ואת אהל מועד ואת המזבח והקריב את השעיר החי: ... (כב) ונשא השעיר עליו את כל עונותם אל ארץ גזרה ושלח את השעיר במדבר: ...

רש"י
(טז) מטמאת בני ישראל - על הנכנסין למקדש בטומאה ולא נודע להם בסוף, שנאמר לכל חטאתם, וחטאת היא שוגג: ומפשעיהם - אף הנכנסין מזיד בטומאה: וכן יעשה לאהל מועד - כשם שהזה משניהם בפנים אחת למעלה ושבע למטה, כך מזה על הפרוכת מבחוץ משניהם אחת למעלה ושבע למטה: השכן אתם בתוך טמאתם - אף על פי שהם טמאים שכינה ביניהם:

(כט) והיתה לכם לחקת עולם בחדש השביעי בעשור לחדש תענו את נפשתיכם וכל מלאכה לא תעשו האזרח והגר הגר בתוככם: (ל) כי ביום הזה יכפר עליכם לטהר אתכם מפל חטאתיכם לפני קונק תטהרו: ... (לג) וכפר את מקדש הקדש ואת אהל מועד ואת המזבח וכפר ועל הכהנים ועל כל עם הקהל וכפר: (לד) והיתה זאת לכם לחקת עולם לכפר על בני ישראל מפל חטאתם אחת בשנה ויעש כאשר צנה קונק את משה:

נוסח תפילת עמידה לימים נוראים

אתה קדוש ושמוך קדוש. וקדושים בכל יום יהללוך סלה כי אל מלך גדול וקדוש אתה: ובכו תנו פחדך וי אלהינו על כל מעשיך. ואימתך על כל מה שבראת. וייראוך כל המעשים, וישתחווי לפניך כל הברואים. ויעשו כלם אגדה אחת לעשות רצונך בלבב שלם. כמו שידענו וי אלקינו שהשלטון לפניך. עז בידך וגבורה בימינך, ושמוך נורא על כל מה שבבראת: ובכו, תנו כבוד וי לעמוך. תהלה ליראך. ותקווה טובה לדורשיך. ופתחון פה למיחלים לך. שמחה לארצך. וששון לעירך. וצמיחת קרו לדוד עבדך, ועריכת נר לבן ישי משיחך במהרה בקמינו:

ובכו צדיקים יראו וישמחו וישרים יעלזו וחסידים ברנה יגילו. ועולתה תקפץ פיה. וכל הרשעה בלה כעשן תכלה. כי תעביר מממשלת זדון מן הארץ: ותמלך אתה לבדך על כל מעשיך בהר ציון משכן כבודך ובירושלים עיר קדשך. ככתוב בדברי קדשך: ימלך וי לעולם אלקיך ציון לדור ודור הללויה: קדוש אתה ונורא שמוך, ואין אלוה מבלעדיך. ככתוב: ויגבה וי צבאות במשפט והאל הקדוש נקדש בצדקה. ברוך אתה וי, המלך הקדוש:

Rabbi Brovender's weekly Parsha Shiur
is available at: www.atid.org/shiur

גמר חתימה טובה